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	№ 
п/п 
	Наименование модулей 
	Всего часов 
	В том числе: 
	Формы контроля 

	
	
	
	Лекции
	Выездные занятия
	Практические занятия
	

	1 
	Введение. Входной мониторинг профессиональных компетенций
	2 
	
	
	
	Тестирование 

	2 
	Модуль №1. 
Нормативно-правовые акты 
	4
	2
	
	2
	

	3 
	Модуль № 2. 
Информационно-коммуникативные технологии
	10
	6
	
	4
	

	4 
	Модуль № 3 
Современные подходы и технологии применения адаптивной физической культуры с детьми дошкольного возраста
	12
	4
	
	8
	

	5 
	Модуль № 4.  Психолого-педагогическое сопровождение занятий по адаптивной физической культуре с детьми дошкольного возраста 
	4
	2
	
	2
	

	6 
	Итоговая аттестация 
	4 
	
	
	2
	Тестирование

	
	
	36
	14
	
	16
	






